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Wettkampf 18 - 50m Brust männlich
Pflichtzeiten
2015: 01:02,00   2014: 00:59,00   2013: 00:54,00   2012: 00:50,00   2011: 00:46,00   2010: 00:44,00   2009: 00:42,00
1900 bis 2008: 00:40,00

Jahrgang 2016
Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit
1. Julius Bohnengel 2016 SG Haßberge 00:58,46
2. Lukas Jäger 2016 SV Würzburg 05 00:58,82
3. Jakob Lutz 2016 SG Haßberge 01:00,52
4. Satya Mordani 2016 SV Würzburg 05 01:07,05

abgemeldet
Oskar Dietz 2016 VfL 1860 Spfr. Bad Neustadt

Jahrgang 2015
Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit
1. Björn Eißner 2015 TG Kitzingen 00:51,67
2. Balduin von Koskull 2015 SV Würzburg 05 00:52,06
3. Julius Hahn 2015 SSKC Poseidon Aschaffenburg 00:53,04
4. Josef Schneider 2015 TV Ebern 00:54,83
5. Raphael Stenger 2015 SSKC Poseidon Aschaffenburg 00:54,91
6. Adam Voit 2015 SG Haßberge 00:55,73
7. Carlo Hahn 2015 1.SC Schweinfurt 00:55,94
8. Jonas Schwab 2015 SG - Elsenfeld/Kleinwallstadt 01:00,85
9. Christian Schulz 2015 TSV Bad Kissingen 01:01,99

Jahrgang 2014
Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit
1. Max Goldstein 2014 1.SC Schweinfurt 00:49,44
2. Felix Keßler 2014 SSKC Poseidon Aschaffenburg 00:49,96
3. Vincent Becker 2014 SSKC Poseidon Aschaffenburg 00:50,36
4. Jack Logan Bourke 2014 SG - Elsenfeld/Kleinwallstadt 00:51,67
5. Luca Danzberger 2014 TG Kitzingen 00:52,25
6. Lenard Kabobel 2014 VfL 1860 Spfr. Bad Neustadt 00:52,35
7. Vincent Lederer 2014 SSKC Poseidon Aschaffenburg 00:53,10
8. Eric Herrschaft 2014 SG - Elsenfeld/Kleinwallstadt 00:53,47
9. Jannes Buckow 2014 SSKC Poseidon Aschaffenburg 00:54,31
10. Fabian Menzel 2014 SSKC Poseidon Aschaffenburg 00:54,91
11. Lennard Hock 2014 SSKC Poseidon Aschaffenburg 00:56,29

nicht am Start
Noel Gabele 2014 SSKC Poseidon Aschaffenburg EnM

Jahrgang 2013
Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit
1. Lennard Fuchs 2013 SSKC Poseidon Aschaffenburg 00:43,44
2. Ben Radau 2013 SSKC Poseidon Aschaffenburg 00:44,45
3. Tom Schmidt 2013 SV Würzburg 05 00:45,76
4. Luan Rost 2013 1.SC Schweinfurt 00:47,82
5. Tim Schüßler 2013 SG - Elsenfeld/Kleinwallstadt 00:49,05
6. Johannes Schwegler 2013 SSKC Poseidon Aschaffenburg 00:49,10
7. David Schultes 2013 1.SC Schweinfurt 00:53,41
8. Niklas Seubert 2013 SSKC Poseidon Aschaffenburg 00:54,62 EnM
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noch Wettkampf 18 - 50m Brust männlich
noch Jahrgang 2013
Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit

disqualifiziert
Jonathan ter Stal 2013 SSKC Poseidon Aschaffenburg EnM

Der Sportler hat bei der 25m Wende nicht mit beiden Händen gleichzeitig angeschlagen
Uhrzeit der Bekanntgabe: 14:11

Jahrgang 2012
Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit
1. Danylo Kuzmenko 2012 VfL 1860 Spfr. Bad Neustadt 00:38,11
2. Enno Landmann 2012 TSG Kleinostheim 00:42,49
3. Korbinian Haensel 2012 1.SC Schweinfurt 00:42,64

Jahrgang 2011
Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit
1. Korbinian Luca Köhler 2011 1.SC Schweinfurt 00:33,30
2. Max Brand 2011 TSG Kleinostheim 00:40,67
3. Jonas Dreer 2011 SG Haßberge 00:41,62
4. Jonas Lutz 2011 SG Haßberge 00:42,64

Jahrgang 2010
Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit
1. Linus Dietrich 2010 SSKC Poseidon Aschaffenburg 00:32,02
2. Mika Heller 2010 SSKC Poseidon Aschaffenburg 00:32,38
3. Simon Schneider 2010 TV Ebern 00:38,52
4. Jaron Schmidt 2010 SV Würzburg 05 00:41,06
5. Lukas Hanke 2010 TV Ebern 00:43,30

Jahrgang 2009
Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit
1. Bastian Hock 2009 SSKC Poseidon Aschaffenburg 00:33,19
2. Tom Grein 2009 SSKC Poseidon Aschaffenburg 00:36,78
3. Lukas Iakab 2009 1.SC Schweinfurt 00:37,56
4. Janis Hein 2009 TSG Kleinostheim 00:39,58
5. Lukas Lederer 2009 SSKC Poseidon Aschaffenburg 00:40,25
6. Til Büttner 2009 SG - Elsenfeld/Kleinwallstadt 00:40,87
7. Anton Aldi 2009 SSKC Poseidon Aschaffenburg 00:41,03
8. Denis Gukenheimer 2009 1.SC Schweinfurt 00:41,70

Jahrgang 2008
Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit
1. Leon Finnegan 2008 SSKC Poseidon Aschaffenburg 00:29,97
2. Laurin Bachmann 2008 SSKC Poseidon Aschaffenburg 00:34,93
3. Richard Hermann 2008 1.SC Schweinfurt 00:39,14
4. Veit Braum 2008 TV Gerolzhofen 00:40,17 EnM

Junioren
Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit
1. Jonas Bleier 2007 TSG Kleinostheim 00:32,82
2. Christian Eckert 2006 1.SC Schweinfurt 00:33,41
3. Albert Haak 2007 SSKC Poseidon Aschaffenburg 00:35,78
4. Simon Fröhlich 2007 TV 1884 Marktheidenfeld 00:39,44



Unterfränkische Kurzbahnmeisterschaften 2025 und 6. Internationale Masterskurzbahnmeisterschaften - Protokoll
Schweinfurt - 16.03.2025 Seite: - 3 -
noch Wettkampf 18 - 50m Brust männlich
Offene Wertung
Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit
1. Leon Finnegan 2008 SSKC Poseidon Aschaffenburg 00:29,97
2. Linus Dietrich 2010 SSKC Poseidon Aschaffenburg 00:32,02
3. Mika Heller 2010 SSKC Poseidon Aschaffenburg 00:32,38
4. Leon Prinz 2002 TSG Kleinostheim 00:32,40
5. Francis Hartl 2001 TSG Kleinostheim 00:32,48
6. Jonas Bleier 2007 TSG Kleinostheim 00:32,82
7. Bastian Hock 2009 SSKC Poseidon Aschaffenburg 00:33,19
8. Korbinian Luca Köhler 2011 1.SC Schweinfurt 00:33,30
9. Christian Eckert 2006 1.SC Schweinfurt 00:33,41
10. Laurin Bachmann 2008 SSKC Poseidon Aschaffenburg 00:34,93
11. Albert Haak 2007 SSKC Poseidon Aschaffenburg 00:35,78
12. Tom Grein 2009 SSKC Poseidon Aschaffenburg 00:36,78
13. Lukas Iakab 2009 1.SC Schweinfurt 00:37,56
14. Danylo Kuzmenko 2012 VfL 1860 Spfr. Bad Neustadt 00:38,11
15. Philliph Elsmann 2003 SG Haßberge 00:38,20
16. Simon Schneider 2010 TV Ebern 00:38,52
17. Richard Hermann 2008 1.SC Schweinfurt 00:39,14
18. Simon Fröhlich 2007 TV 1884 Marktheidenfeld 00:39,44
19. Janis Hein 2009 TSG Kleinostheim 00:39,58
20. Veit Braum 2008 TV Gerolzhofen 00:40,17 EnM
21. Lukas Lederer 2009 SSKC Poseidon Aschaffenburg 00:40,25
22. Max Brand 2011 TSG Kleinostheim 00:40,67
23. Til Büttner 2009 SG - Elsenfeld/Kleinwallstadt 00:40,87
24. Anton Aldi 2009 SSKC Poseidon Aschaffenburg 00:41,03
25. Jaron Schmidt 2010 SV Würzburg 05 00:41,06
26. Jonas Dreer 2011 SG Haßberge 00:41,62
27. Denis Gukenheimer 2009 1.SC Schweinfurt 00:41,70
28. Enno Landmann 2012 TSG Kleinostheim 00:42,49
29. Korbinian Haensel 2012 1.SC Schweinfurt 00:42,64
30. Jonas Lutz 2011 SG Haßberge 00:42,64
31. Lukas Hanke 2010 TV Ebern 00:43,30
32. Lennard Fuchs 2013 SSKC Poseidon Aschaffenburg 00:43,44
33. Ben Radau 2013 SSKC Poseidon Aschaffenburg 00:44,45
34. Tom Schmidt 2013 SV Würzburg 05 00:45,76
35. Luan Rost 2013 1.SC Schweinfurt 00:47,82
36. Tim Schüßler 2013 SG - Elsenfeld/Kleinwallstadt 00:49,05
37. Johannes Schwegler 2013 SSKC Poseidon Aschaffenburg 00:49,10
38. Max Goldstein 2014 1.SC Schweinfurt 00:49,44
39. Felix Keßler 2014 SSKC Poseidon Aschaffenburg 00:49,96
40. Vincent Becker 2014 SSKC Poseidon Aschaffenburg 00:50,36
41. Björn Eißner 2015 TG Kitzingen 00:51,67
42. Jack Logan Bourke 2014 SG - Elsenfeld/Kleinwallstadt 00:51,67
43. Balduin von Koskull 2015 SV Würzburg 05 00:52,06
44. Luca Danzberger 2014 TG Kitzingen 00:52,25
45. Lenard Kabobel 2014 VfL 1860 Spfr. Bad Neustadt 00:52,35
46. Julius Hahn 2015 SSKC Poseidon Aschaffenburg 00:53,04
47. Vincent Lederer 2014 SSKC Poseidon Aschaffenburg 00:53,10
48. David Schultes 2013 1.SC Schweinfurt 00:53,41
49. Eric Herrschaft 2014 SG - Elsenfeld/Kleinwallstadt 00:53,47
50. Jannes Buckow 2014 SSKC Poseidon Aschaffenburg 00:54,31
51. Niklas Seubert 2013 SSKC Poseidon Aschaffenburg 00:54,62 EnM
52. Josef Schneider 2015 TV Ebern 00:54,83
53. Raphael Stenger 2015 SSKC Poseidon Aschaffenburg 00:54,91
54. Fabian Menzel 2014 SSKC Poseidon Aschaffenburg 00:54,91
55. Adam Voit 2015 SG Haßberge 00:55,73
56. Carlo Hahn 2015 1.SC Schweinfurt 00:55,94
57. Lennard Hock 2014 SSKC Poseidon Aschaffenburg 00:56,29
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noch Wettkampf 18 - 50m Brust männlich
noch Offene Wertung
Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit
58. Julius Bohnengel 2016 SG Haßberge 00:58,46
59. Lukas Jäger 2016 SV Würzburg 05 00:58,82
60. Jakob Lutz 2016 SG Haßberge 01:00,52
61. Jonas Schwab 2015 SG - Elsenfeld/Kleinwallstadt 01:00,85
62. Christian Schulz 2015 TSV Bad Kissingen 01:01,99
63. Satya Mordani 2016 SV Würzburg 05 01:07,05

nicht am Start
Denny Leneschmidt 2005 1.SC Schweinfurt EnM


